
Кубок Минской области по легкой 

атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

21-22.01.2026г.



ВНК г.Минск

1кат. г.Минск

место Очки

1 Узда 69,00

2 Молодечно 32,00

3 Червень 23,00

4 Воложинский р-н 8,00

5 Пуховичский р-н 8,00

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата
DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сычёв В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Навицкий И.А.



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Барауля Максим ..2006 Минская МСиТ 8,0 КМС л Демидович, Лещукевич

2 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская СК ФПБ 9,5 3 л ШубенокН.Н,НавицкийИ.А,КошарС.А

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 Барауля Максим ..2006 Минская МСиТ 8,00 л

2 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская СК ФПБ 9,50 л

Результат

Пр.    Фин.

21-22.01.2026г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 554 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 9,4 2 8 Черноус О.С.,Лещукевич П.П.

Забег 1 Начало: 21-22.01.2026г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 554 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 9,40 к

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 99 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ № 3 7,16 7,22 1 8 Фортунов И.А., Захаревич

2 553 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда БГУФК 7,52 7,48 2 7 Черноус О.С, Мастепанов П.П.

3 Барауля Максим ..2006 Минская МСиТ 7,59 7,52 2 л Демидович, Лещукевич

4 564 Травкин Артем 12.03.2006 Узда РЦОП 7,58 7,55 2 л Колтович Г.В., Лещукевич П.П., Кулинкович

5 91 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 8,04 8,09 3 л Фортунов И.А.

568 Козич Владимир 29.06.2007 Узда БГУФК 8,40 DNS 1юн л Былина Е.И.

Вакула Михаил ..2007 Минская МСиТ DNF #Н/Д л Лещукевич П.П,

Самандык Денис ..2004 г. Минск МСиТ 7,24 1 вк Лещукевич А.П.

Бычко Павел 22.07.2006 г. Минск СКФПБ 7,55 2 вк Терлюкевич

47 Демьенков Кирилл 05.07.2006 Минск СК ФПБ 7,88 3 вк Пархимович А.Б.

484 Главинский-Фаас Иван 11.01.2013 Минск СК ФПБ 8,61 2юн вк Пархимович А.Б.

Забег 1 Начало: 21-22.01.2026г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 Бычко Павел 22.07.2006 г. Минск СКФПБ 7,55 вк

7 Барауля Максим ..2006 Минская МСиТ 7,59 л

4 47 Демьенков Кирилл 05.07.2006 Минск СК ФПБ 7,88 вк

2 91 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 8,04 л

5 568 Козич Владимир 29.06.2007 Узда БГУФК 8,40 л

6 Вакула Михаил ..2007 Минская МСиТ DNF л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 99 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ № 3 7,16 к

6 Самандык Денис ..2004 г. Минск МСиТ 7,24 вк

4 553 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда БГУФК 7,52 к

5 564 Травкин Артем 12.03.2006 Узда РЦОП 7,58 л

3 484 Главинский-Фаас Иван 11.01.2013 Минск СК ФПБ 8,61 вк

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 61 Шарая Мария 18.08.2007 Червень ДЮСШ 8,61 2 8 Курьянчик С.Н.,Гецман О..

2 552 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда УОСиТ 9,05 3 7 Былина Е.И.

3 241 Сея Дарья 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 9,30 1юн к Ющенко Д.А.

4 246 Сея Мария 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 9,45 1юн к Ющенко Д.А.

Забег 1 Начало: 21-22.01.2026г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 61 Шарая Мария 18.08.2007 Червень ДЮСШ 8,61 к

2 552 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда УОСиТ 9,05 к

3 241 Сея Дарья 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 9,30 к

5 246 Сея Мария 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 9,45 к

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 99 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ № 3 23,8 2 8 Фортунов И.А., Захаревич

2 553 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда БГУФК 24,5 2 7 Черноус О.С, Мастепанов П.П.

3 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 25,0 3 л Былина Е.И.,Черноус О.С.

4 91 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 25,9 3 л Фортунов И.А.

Бычко Павел 22.07.2006 г. Минск СКФПБ 24,2 2 вк Терлюкевич

Забег 1 Начало: 21-22.01.2026г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Бычко Павел 22.07.2006 г. Минск СКФПБ 24,2 вк

4 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 25,0 л

3 91 Судак Тимур 22.03.2006 Молодечно ДЮСШ №3 25,9 л

1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 99 Добровольский Сергей 18.01.2001 Молодечно ДЮСШ № 3 23,8 к

3 553 Ядченко Алексей 16.05.2007 Узда БГУФК 24,5 к

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Павлова Ульяна 25.12.2006 Минская СКФПБ 27,3 2 л Терлюкевич, Губич, Юхневич

2 61 Шарая Мария 18.08.2007 Червень ДЮСШ 28,7 2 8 Курьянчик С.Н.,Гецман О..

3 246 Сея Мария 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 35,3 2юн л Ющенко Д.А.

4 241 Сея Дарья 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 35,8 3юн л Ющенко Д.А.

258 Егорова Ксения 29.09.2004 Минск РЦФВиС 28,4 2 вк Башко Н.И.

Забег 1 Начало: 21-22.01.2026г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 Павлова Ульяна 25.12.2006 Минская СКФПБ 27,3 л

4 246 Сея Мария 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 35,3 к

2 241 Сея Дарья 07.12.2008 Воложинский р-н ДЮСШ 35,8 к

1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 258 Егорова Ксения 29.09.2004 Минск РЦФВиС 28,4 вк

2 61 Шарая Мария 18.08.2007 Червень ДЮСШ 28,7 к

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 59,29 3 8 Былина Е.И.,Черноус О.С.

583 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень ДЮСШ DNS - к бр.Курьянчик ., бр.Родичевых

484 Главинский-Фаас Иван 11.01.2013 Минск СК ФПБ DNS - вк Пархимович А.Б.

Забег 1 Начало: 21-22.01.2026г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 551 Голуб Тимофей 03.02.2008 Узда ДЮСШ 59,29 к

2 484 Главинский-Фаас Иван 11.01.2013 Минск СК ФПБ DNS вк

3 583 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Павлова Ульяна 25.12.2006 Минская СКФПБ 1.03,72 2 л Терлюкевич, Губич, Юхневич

Гладкоить Анастасия 21.11.2007 Гродненская СКФПБ 1.08,52 3 вк Терлюкевич, Дунецкий

Забег 1 Начало: 21-22.01.2026г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 Павлова Ульяна 25.12.2006 Минская СКФПБ 1.03,72 л

2 Гладкоить Анастасия 21.11.2007 Гродненская СКФПБ 1.08,52 вк

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 336 Макаревич Илья 12.08.2006 Воложинский р-н СК ФПБ 2.00,2 1 8 НавицкийИ.А,ЮщенкоД.А

583 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень ДЮСШ DNS - к бр.Курьянчик ., бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 21-22.01.2026г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 336 Макаревич Илья 12.08.2006 Воложинский р-н СК ФПБ 2.00,2 к

2 583 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Червень ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 97 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно ДЮСШ №3 4.05,7 1 8 Артемьев, Давыдько

2 Василевич Александр 23.01.1986 Минская МСиТ 4.13,2 1 л БуковецА.А,ЕрмаковА.В

3 Гуштын Никита 30.05.2003 Минская МСиТ 4.32,0 3 л Толкачев Д.Л.

4 92 Богданов Илья ..2002 Молодечно ДЮСШ №3 4.43,4 3 л Артемьев Л.А.

5 38 Устюжанин Даниил 23.10.2006 Минск СК ФПБ 4.49,5 1юн л Навицкий И.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 97 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Молодечно ДЮСШ №3 4.05,7 к

3 Василевич Александр 23.01.1986 Минская МСиТ 4.13,2 л

2 Гуштын Никита 30.05.2003 Минская МСиТ 4.32,0 л

5 92 Богданов Илья ..2002 Молодечно ДЮСШ №3 4.43,4 л

1 38 Устюжанин Даниил 23.10.2006 Минск СК ФПБ 4.49,5 л

21-22.01.2026г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Синевич Алина 05.06.2004 Минская МСиТ 4.52,52 1 л КозловВ.Е,ТолкачевД.Л

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 Синевич Алина 05.06.2004 Минская МСиТ 4.52,52 л

21-22.01.2026г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 92 Богданов Илья ..2002 Молодечно ДЮСШ №3 10.06,1 3 8 Артемьев Л.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 92 Богданов Илья ..2002 Молодечно ДЮСШ №3 10.06,1 к

21-22.01.2026г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 552 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда УОСиТ 3,95 2юн л Былина Е.И.

568 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда МГУОР NM #Н/Д к Былина Е.И, Лещукевич П.П.

554 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 4,92 3 вк Черноус О.С., Лещукевич П.П.

Начало:

1 2 3 4 5 6

вк 554 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 4,46 4,92 4,81  -  -  - 

к 568 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда МГУОР x x x r

л 552 Шавель Виктория 17.01.2007 Узда УОСиТ 3,80 3,95  - r

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

21-22.01.2026г.



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Савченко Егор 18.10.2006 Минская СК ФПБ 11,80 3 л

2 64 Лахманов Роман 21.01.2002 Пуховичский р-н СДЮШОР 11,36 3 8 Лахманов Р.Н.

3 Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская СК ФПБ 9,67 1юн л

4 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская СК ФПБ 9,65 1юн л КошарС.А,НавицкийИ.А

564 Травкин Артем 12.03.2006 Узда РЦОП 12,40 2 вк

Начало:

1 2 3 4 5 6

л Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская СК ФПБ 9,27 9,51 9,65 x x x

л Кукреш Анатолий 10.03.2005 Минская СК ФПБ 9,19 9,15 9,40 9,67 9,67 8,93

к 64 Лахманов Роман 21.01.2002 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,85 x 10,89 11,36 x x

л Савченко Егор 18.10.2006 Минская СК ФПБ 11,08 11,80 x x x 11,78

вк 564 Травкин Артем 12.03.2006 Узда РЦОП x 12,09 12,40

Колтович Г.В., Лещукевич П.П., 

Кулинкович

ШубенокН.Н,НавицкийИ.А, 

КошарС.А

ШубенокН.Н,КошарС.А,Шведов

21-22.01.2026г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 20,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 555 Янова Анастасия 22.05.2003 Узда РЦФВС 9,19 3 8 Кисель Х.И., Астапкович К.В.

2 568 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда МГУОР 8,86 3 л Былина Е.И, Лещукевич П.П.

3 578 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень ДЮСШ 8,27 1юн к Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

Сачишина Анастасия ..2004 Пуховичский р-н МСиТ DNS #Н/Д к Лещукевич П.П., Кулинкович

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 555 Янова Анастасия 22.05.2003 Узда РЦФВС x 9,19 8,19  -  -  - 

л 568 Середина Ванесса 21.09.2006 Узда МГУОР 8,86 8,80 8,80 8,70 x x

к Сачишина Анастасия ..2004 Пуховичский р-н МСиТ DNS

к 578 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень ДЮСШ 7,97 7,63 x 8,10 8,27 x

21-22.01.2026г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 568 Козич Владимир 29.06.2007 Узда БГУФК 175 2 8 Былина Е.И.

Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская СК ФПБ DNS #Н/Д л КошарС.А,НавицкийИ.А

Начало:

160 165 170 175 180 185

л Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская СК ФПБ DNS

к 568 Козич Владимир 29.06.2007 Узда БГУФК o xo o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21-22.01.2026г.



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 554 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ 160 1 8 Черноус О.С., Лещукевич П.П.

2 578 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень ДЮСШ 140 3 7 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.

Начало:

135 140 145 150 155 160 165

к 554 Белаш Анастасия 23.08.2006 Узда ДЮСШ o o xo xxx

к 578 Гончарова Евгения 02.10.2008 Червень ДЮСШ o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21-22.01.2026г.



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 564 Травкин Артем 12.03.2006 Узда РЦОП 440 1 8

Самандык Денис ..2004 г. Минск МСиТ NM #Н/Д Лещукевич А.П.

Начало:

400 420 440 470

к 564 Травкин Артем 12.03.2006 Узда РЦОП o xo o xxx

вк Самандык Денис ..2004 г. Минск МСиТ xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21-22.01.2026г.

Колтович Г.В., Лещукевич 

П.П., Кулинкович  



21-22.01.2026г.

Кубок Минской области по легкой атлетике в помещении

г.Минск, РЦОП по л/а
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8

8

8 8 7
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Воложинский р-н 8,00 1

Червень 23,00 3

Молодечно 32,00 4

Область

Узда 69,00 9

Пуховичский р-н 8,00 1


